TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA CHÍNH TRỊ -LUẬT

Số: 08/TB-K.CTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 09 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc gặp gỡ sinh viên Khóa 11, ngành Luật Kinh tế tham gia kiến tập

Học kỳ 1 - Năm học 2022 -2023

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-KCTL ngày 09 tháng 0 9  năm 2022 của Khoa Chính

trị - Luật về việc triển khai công tác hướng dẫn sinh viên tham gia kiến tập tại Tòa án

nhân dân, HK1 năm học 2022 – 2023.

Căn cứ tình hình triển khai môn học Kiến tập Luật tố tụng hình sự của HK1 năm

học 2022 – 2023, Khoa Chính Trị - Luật thông báo:

1. Đối tượng:

Sinh viên khóa 11DHKTL học phần thực hành Kiến tập 2 (Học phần Luật tố tụng

hình  sự) Học kỳ 1- năm học 2022-2023.

2. Thời gian, địa điểm và hình thức tổ chức:

2.1 Thời gian gặp gỡ sinh viên trước tham quan, kiến tập:

Dự kiến 18 giờ, thứ ba ngày 08/11/2022 tại HTC

2.2 Thời gian kiến tập:

 Từ ngày 10/11/2022 đến ngày 26/12/2022

2.3  Địa điểm kiến tập

• Tòa án nhân dân Quận Gò Vấp

Địa chỉ: Số 416/2 Dương Quảng Hàm, Phường 5, Quận Gò Vấp, TP. HCM

• Tòa án nhân dân Quận Bình Thạnh

Địa chỉ:  Số 457 đường Bạch Đằng, Phường 14, Quận Bình Thạnh, TP. HCM

• Tòa án nhân dân Huyện Bình Chánh

Địa chỉ” A 13 – 14 Nguyễn Hữu Trí, thị trấn Tân Túc, H. Bình Chánh, TP. HCM

•  Tòa án nhân dân Quận Tân Phú

Địa chỉ:  Số 200/27 Nguyễn Hữu Tiến, phường Tây Thạnh, quận Tân Phú., TP. HCM

• Văn phòng luật sư Việt Á Châu

Địa chỉ: Tầng 9 Toà nhà VNO số 124 Điện Biên Phủ, P.Đakao, Q.1, tP.HCM

• Công ty Luật TNHH Quang Minh Tuệ

Địa chỉ: Số 8 Hoàng Minh Giám, P.9, Phú Nhuận,TP.HCM

• Văn phòng luật sư Công Luật

Địa chỉ: 416/5 Dương Quảng Hàm, P. 5, Gò Vấp, TP.HCM

• Văn phòng Luật sư Sài gòn Việt

Địa chỉ: Địa chỉ: 86/5 Hồ Biểu Chánh, Phường 11, Quận Phú Nhuận, TP.HCM

• Trung tâm trọng tài thương mại quốc tế Atlatic

Địa chỉ: 86/5 Hồ Biểu Chánh, Phường 11, Quận Phú Nhuận, TP.HCM

• Trung tâm Tư vấn pháp luật HUFI

Địa chỉ: 93 Tân Kỳ Tân Quý, phường Tân Sơn Nhì, Quận Tân phú, TP.HCM

3.  Yêu cầu:

- Sinh viên tham dự đầy đủ theo quy định

- Tuyệt đối tuân thủ các quy định: thời gian, nội quy tại đơn vị kiến tập, giữ gìn tác

phong và hình ảnh của Nhà trường và có thái độ đúng đắn, trang phục lịch sự, gọn

gàng.

- Hoàn thành Nhật ký kiến tập, Báo cáo kiến tập đúng quy định.

- Để đảm bảo hiệu quả công tác triển khai kiến tập, Khoa Chính trị - Luật thông báo và

đề nghị sinh viên tham gia kiến tập theo dõi và thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

Nơi nhận:

- GV (để thực hiện);

- Lưu: Khoa CTL.

Trưởng Khoa

( Đã ký)

TS. Nguyễn Thị Thu Thoa